PAGE

24.06.2016 № 326 – нму «С»
О проведении практики студентов

факультета экономики и управления

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебных планов 1 и 2 курсов дневной формы получения высшего образования I ступени специальности       1-26 02 02 «Менеджмент», 4 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-25 01 03 «Мировая экономика»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести учебную экономическую практику студентов 2 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-26 02 02 «Менеджмент»  с 27.06.2016 по 10.07.2016.
1.1. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителя практики в соответствии с приложением 1 (прилагается).

2. Провести учебную ознакомительную практику студентов 1 курса  дневной  формы получения высшего образования I ступени специальности      1-26 02 02 «Менеджмент»  с 27.06.2016 по 09.07.2016.
2.1. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителя практики в соответствии с приложением 2 (прилагается).

3.  Руководство от факультета практикой студентов возложить на старшего преподавателя кафедры экономики и управления на предприятии Плескач О.С.

4. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет 13.07.2016.
5. Провести производственную организационно-экономическую практику, совмещенную с процессом теоретического обучения, Федосовой П.С., студентки 4 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-25 01 03 «Мировая экономика» с 05.09.2016 по 29.10.2016 по индивидуальному графику.
5.1. Определить базой прохождения практики  ОАО «Молочный мир».

5.2.  Руководство от кафедры и от факультета практикой студентки возложить на старшего преподавателя кафедры финансов и бухгалтерского учета Лепешева Д.И.
5.3. Руководителю практики провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентки, направляемой на практику.
5.4. Руководителю практики провести дифференцированный зачет 31.10.2016.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета экономики и управления Карпицкую М.Е.

Проректор по учебной работе

                                    Г.А. Гачко

Начальник учебно-методического управления

________________ М.Я. Колоцей
 ____  __________ 2016

И.о. заместителя начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_________________ Л.В. Ничипор

____  ____________2016

Руководитель практики

________________  Н.П. Хорощева

____  __________  2016
И.о. декана факультета экономики и управления

________________  И.И.Дорняк
____  __________  2016

Приложение 1

к приказу ректора университета

______________2016 № ____________

	№
п/п
	ФИО студента
	Форма

обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики, должность

	1.
	Ардюк Карина Ивановна
	Платная
	ТРУП Барановическое отделение Белорусской железной дороги Лидская дистанция пути
	Плескач О.С., старший пре-подаватель ка-федры эконо-мики и управ-ления на пред-приятии

	2.
	Василевич Карина Витальевна
	Платная
	ООО «Автолюкс», г.Гродно

	3.
	Гуриненко Иван Андреевич
	Бюджетная
	ПТ ООО «Тайфун», г.Гродно

	4.
	Жданук Алексей Здиславович
	Платная
	УП «Гродногражданпроект»

	5.
	Кисель Вадим Борисович
	Платная

	6.
	Климович Денис Олегович
	Платная

	7.
	Копачель Марина Казимировна
	Платная
	ОАО «Лидское пиво»

	8.
	Кохановская Анна Александровна
	Бюджетная
	ЧТУП «Совстрой»

	9.
	Крупица Наталья Олеговна
	Платная
	ОАО «Молочный мир», г.Гродно

	10.
	Лагун Андрей Вадимович
	Бюджетная
	Гродненское областное учреждение финансовой поддержки предпринимателей г.Гродно

	11.
	Пересада Наталья Романовна
	Бюджетная
	ОАО «Гронитекс»

	12.
	Ратош Екатерина Владимировна
	Бюджетная
	ОАО «Газпром трансгаз Беларусь», г.Слоним

	13.
	Станчик Валерия Игоревна
	Платная
	ОДО «Олеся», г.Гродно

	14.
	Талевич Божена Вячеславовна
	Платная
	ПТ ООО «Тайфун», г.Гродно

	15.
	Чигаревская Елизавета Петровна
	Платная
	ОАО «Гроднохлебпром»

	16.
	Янулевич Кирилл Валерьевич
	Платная
	ЧТУП «Совстрой»

	17.
	Яшная Анастасия Александровна
	Бюджетная
	Гродненское областное учреждение финансовой поддержки предпринимателей г.Гродно

Приложение 2

к приказу ректора университета

______________2016 № ____________

	№

п/п
	ФИО студента
	Форма

обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики, должность

	1.
	Абушкевич Елизавета Викторовна
	Платная
	ОАО «Гронитекс»;
УП «Гроднограж-данпроект»;
ОАО «БелТАПАЗ»;
СООО «Конте Спа»;
ОАО «Гродненская табачная фабрика «Неман»;
ОАО «Гродненский консервный завод»

	Плескач О.С., старший пре-подаватель ка-федры эконо-мики и управ-ления на пред-приятии

	2.
	Аннаев Арслан Аманович
	Платная

	3.
	Антушевич Вероника Казимировна
	Платная

	4.
	Воронович Дмитрий Антонович
	Платная

	5.
	Завялова Анастасия Александровна
	Платная

	6.
	Карпович Александра Викторовна
	Платная

	7.
	Ключников Илья Викторович
	Платная

	8.
	Колонович Владимир Юрьевич
	Платная

	9.
	Крылова Диана Андреевна
	Платная

	10.
	Кузнецова Вероника Николаевна
	Бюджетная

	11.
	Крочицкая Юлия Владимировна
	Платная

	12.
	Лавренова Екатерина Сергеевна
	Бюджетная

	13.
	Микевич Виталий Анатольевич
	Платная

	14.
	Морхат Елизавета

Владимировна
	Платная

	15.
	Некревич Кирилл Николаевич
	Платная

	16.
	Орда Илья Федорович
	Платная

	17.
	Просолова Екатерина Игоревна
	Платная

	18.
	Ракуть Ольга Леонардовна
	Платная

	19.
	Сахавикова Екатерина Олеговна
	Бюджетная

	20.
	Сивый Кирилл Сергеевич
	Платная

	21.
	Сидляревич Елена Анатольевна
	Бюджетная

	22.
	Сидоренко Анастасия Андреевна
	Бюджетная

	23.
	Скобкорева Викторовна Дмитриевна
	Бюджетная

	24.
	Стефаненко Дмитрий Вячеславовна
	Платная

	25.
	Тарасевич Валерия Александровна
	Платная

	26.
	Урбанович Алексей Сергеевич
	Платная

	27.
	Чапля Виктория Юрьевна
	Платная

	28.
	Чернущик Ирина Олеговна
	Бюджетная

	29.
	Шилин Олег Александрович
	Платная

	30.
	Шкута Марта Сергеевна
	Платная